



Türk Harb-İş

Türkiye Harb Sanayii, Savunma ve Güvenlik Çalışanları Sendikası

"Turkish War Industry, Defense and Security Workers Union"

GENEL MERKEZİ

İnkılap Sokak No : 20 06650 Kızılay-ANKARA • Tel : (0.312) 417 50 97 (pbx) • Faks : (0.312) 417 13 64 • web : www.harb-is.org.tr



Sayı : 01.7-G-58
Konu : Ferdi Kaza Sigortası Hk.

11 Ocak 2021

GENELGE

Türk Harb-İş Sendikası olarak üyelerimizin ve çalışanlarımızın menfaatlerini göz önünde tutmak adına yaşanabilecek olumsuzluklara karşı tedbirler almak ve haklarını korumak önceliğimizdir. Bu maksatla geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yılda üyelerimize vefat, uzuv kaybı ve sakatlığı kapsayan Ferdi Kaza Sigortası yapılmıştır.

Teşkilatımız bünyesindeki 16-65 yaş arası tüm üyelerimizi ve sendikamız çalışanlarını kapsayan Ferdi Kaza Sigortası poliçemizin kapsamı geniş tutularak sigorta kapsamının dışında kalan terör, deprem ve motosiklet kazası teminatları poliçeye eklenmiştir. Ayrıca sigorta teminatı sadece iş yaşamında değil üyelerimizin ve çalışanlarımızın gündelik yaşamlarını da kapsayacak şekilde 24 saat geçerlidir ve teminat tutarı **25.000 TL.**'dir. Sözleşmemizin süresi **31.12.2020** günü başlamış olup **31.12.2021** günü sona erecektir. Yıl içerisinde yeni üye olanlar sisteme dahil edileceği gibi, herhangi bir sebeple sendika üyeliği sona eren üyelerimizde yıl sonuna kadar poliçe kapsamında kalmaya devam edecektir.

Ferdi kaza sigortası kapsamına giren ve girmeyen hallerin belirtildiği Feri Kaza Sigortası Genel Şartnamesi ve oluşabilecek uzuv kayıplarında poliçemizdeki tutar üzerinden ödenecek tazminatın yüzdelik oranları ekte sunulmuştur. Üyelerimizin hak kaybına uğramamaları için kaza tarihinden itibaren iki (2) yıl içinde sigorta şirketine başvuru yapılması gerektiğinden, iş kazası ve ferdi kaza sigortası kapsamları birbirinden farklı olduğundan ferdi kaza sigortası kapsamına giren hallerde en kısa sürede şube aracılığıyla tarafımıza bilgi verilmesi gerekmektedir.

Türk Harb-İş Sendikası olarak üyelerimize ve çalışanlarımıza mutlu, sağlıklı ve esenlik dolu seneler dileriz.

Haldun KURUBACAK
Genel Mali Sekreter

Alaattin SOYDAN
Genel Başkan

Ek : Genel Şartname.

FERDİ KAZA SİGORTASI GENEL ŞARTNAMESİ

Madde 1- İş bu poliçe, aşağıdaki şartlar dairesinde, sigortalıyı sigorta müddeti içinde maruz kalacağı kazaların neticelerine karşı temin eder.

Madde 2- Bu poliçedeki Kaza tabirinden maksat ani ve harici bir hadisenin tesiri ile sigortalının iradesi dışında ölmesi veya cismani bir arızaya maruz kalmasıdır.

Madde 3- Aşağıdaki haller de kaza sayılır:

- Birdenbire ve beklenilmeyen bir şekilde intişar eden gazların teneffüsünden.
- Yanıklardan ve ani bir hareket neticesinde adale ve sinirlerin incinmesi, burkulması ve kopmasından.
- Yılan veya haşarat sokması neticesinde husule gelen zehirlenmeler,
- Isırılma neticesinde meydana gelen kuduzdan mütevellit vefat hali veya cismani arızalar.

Madde 4- Aşağıdaki haller kaza sayılmaz:

- Her nevi hastalıklarla bunların neticelerinin ve marazi bir halin,
- Sigortanın şumulüne giren bir kaza neticesinde vukua gelmediği takdirde, sühnetin, donma, güneş çarpması ve konjestion gibi tesirlerinin,
- Hangi akıl ve ruh haleti ile olursa olsun, intiharın veya intihara teşebbüsün,
- Aşık sarhoşluğun, sigortanın şumulüne giren bir kazanın icap ettirmediği ahvalde uyuşturucu madde kullanmanın, ilaç ve zararlı madde almanın,
- Sigortanın şumulüne giren bir kazanın icabettirmediği cerrahi; müdahalenin (ameliyatın) ve her türlü şua tatbikinin, tevhit ettiği vefat hali veya cismani arızalar.

Madde 5- Aşağıdaki haller sigortadan hariçtir:

- Harp veya harp mahiyetindeki hareket, ihtilal, isyan, ayaklanma veya bunlardan doğan iç kargaşalıklar,
 - Grevlere, lokavt edilmiş işçi hareketlerine, halk hareketlerine kavgalara iştirak,
 - Cürüm ve cinayet işlemek veya bunlara teşebbüs,
 - Tehlikede bulunan eşhas ve malları kurtarmak hali müstesna, sigortalının kendisini bile bile ağır tehlikeye maruz bırakacak hareketlerde bulunması,
 - Seylap,
 - Nükleer rizikolar,
- Suda boğulmalar, sigortanın şumulüne giren bir kaza neticesinde vuku bulmadığı takdirde sigortadan hariçtir.

Madde 6- Aksine mukavele yoksa, aşağıdaki haller de sigortadan hariçtir:

- Motosiklet ve takma motorlu bisiklet kullanmak ve bunlara binmek,
- Açık deniz balıkçılığı ile sürek ve sürgün ayları, yaban domuzu vesair vahşi hayvan avcılığı ve yüksek dağlarda avcılık,
- Dağlara ve cümudiyelere tırmanma suretiyle yapılan dağcılık, kar veya buz üzerinde yapılan bilumum sporlar (kayak, patinaj, hokey ve boks gibi); cirit oyunu, manialı binicilik, polo, rugby, eskrim, halter, güreş, boks, basketbol, futbol ve yelken sporları ile ağır ve tehlikeli jimnastik hareketleri ve profesyonel spor hareketleri,
- Her nevi spor müsabakaları ile sürat ve mukavemet yarışları,
- Havada yolcu sıfatından gayri bir sıfatla uçuş,
- Deprem ve yanardağ püskürmesi, heyelan. Sigortanın Mülki Hududu

Madde 7- İşbu sigorta teminatı Türkiye Hudutları dışında da caridir.

Teminat Nevi'leri

Madde 8-

A) Vefat Teminatı

İşbu poliçe ile temin edilen bir kaza, sigortalının derhal veya kaza tarihinden itibaren bir sene zarfında vefatına sebebiyet verdiği takdirde, sigorta bedeli poliçede gösterilen menfaatdarlara, yoksa kanuni hak sahiplerine ödenir.

B) Daimi Maluliyet Teminatı

İşbu poliçe ile temin edilen bir kaza, sigortalının derhal veya kaza tarihinden itibaren iki sene zarfında daimi surette maluliyetine sebebiyet verdiği takdirde tıbbi tedavinin sona ermesini ve daimi maluliyetin kat'i surette tespitini müteakip daimi maluliyet sigorta bedeli aşağıda münderiç nispetler dahilinde kendisine ödenir.

Sigorta Bedelinin (%)

| | | |
|--|------------|------------|
| İki gözün tamamen kaybı | 100 | |
| İki kolun veya iki elin tamamen kaybı | 100 | |
| İki bacağıın veya iki ayağın tamamen kaybı | 100 | |
| Bir kol veya bir el ile beraber bir bacağıın veya bir ayağın tamamen kaybı | 100 | |
| Umumi felç | 100 | |
| Şifa bulmaz akıl hastalığı | 100 | |
| | <u>Sağ</u> | <u>Sol</u> |
| Kolun veya elin tamamen kaybı | 60 | 50 |
| Omuz hareketinin tamamen kaybı | 25 | 20 |
| Dirsek hareketinin tamamen kaybı | 20 | 15 |
| Bilek hareketinin tamamen kaybı | 20 | 15 |
| Başparmak ile şahadet parmağının tamamen kaybı | 30 | 25 |
| Başparmak ile beraber şahadet parmağından gayri bir parmağın tamamen kaybı | 25 | 20 |
| Şahadet parmağı ile beraber başparmaktan gayri bir parmağın tamamen kaybı | 20 | 15 |
| Baş ve şahadet parmaklarından gayri üç parmağın tamamen kaybı | 25 | 20 |
| Yalnız başparmağın tamamen kaybı | 20 | 15 |
| Yalnız şahadet parmağının tamamen kaybı | 15 | 10 |
| Yalnız orta parmağın tamamen kaybı | 10 | 8 |
| Yalnız yüzük parmağının tamamen kaybı | 8 | 7 |
| Yalnız küçük parmağın tamamen kaybı | 7 | 6 |
| Bir bacağıın dizden yukarisından tamamen kaybı | 50 | |
| Bir bacağıın dizden aşağısından tamamen kaybı | 40 | |
| Bir ayağın tamamen kaybı | 40 | |
| Bir ayağın bütün parmaklar dahil kısmen kesilmesi | 30 | |
| Bir kalçanın hareketinin tamamen kaybı | 30 | |
| Bir dizin hareketinin tamamen kaybı | 20 | |
| Bir ayak bileği hareketinin tamamen kaybı | 15 | |
| Bir ayak başparmağının tamamen kaybı | 8 | |

| | |
|---|----|
| Kırılan bir bacağıın iyi kaynamaması | 30 |
| Kırılan bir ayağıın iyi kaynamaması | 20 |
| Kırılan bir diz kapağıının iyi kaynamaması | 20 |
| Bir bacağıın 5 santimetre veya daha fazla kısalması | 15 |
| Bir gözün tamamen kaybı veya iki gözün rüyet kudretinin yarı yarıya kaybı | 25 |
| Her iki kulağıın tamamen sağırılığı | 40 |
| Bir kulağıın tamamen sağırılığı | 10 |
| Kırılan alt çenenin iyi kaynamaması | 25 |
| Amudi fikarinin bariz inhına ile müterafik hareketsizliği | 30 |
| Göğüs kafesinde devamlı şekil bozukluğu yapan kaburga kırıklığı | 10 |

Yukarıdaki cetvelde zikredilmemiş bulunan maluliyetlerin nispeti, daha az vahim olsalar bile, bunların ehemmiyet derecelerine göre ve cetvelde yazılı nispetlere kıyasen tayin olunur.

Daimi maluliyet nispetlerinin tayininde sigortalının meslek ve san'atı nazarı itibara alınmaz.

Bir uzvun veya bir uzuv kısmının kaybı tabiri, o uzvun veya uzuv kısmının kat'i ve mutlak surette vazife görememesini ve kullanılamamasını ifade eder.

Bir kazadan evvel esasen hiçbir surette vazife göremeyen ve kullanılamayan bir uzvun veya bir uzuv kısmının kaybı tazmin olunmaz.

Bu kazadan evvel kısmen malul bulunan bir uzvun veya bir uzuv kısmının maluliyet nispeti kaza sebebiyle arttığı takdirde tazminat, kazadan evvelki nispet ile sonraki nispet arasındaki farka göre hesaplanır.

Aynı kazadan dolayı muhtelif uzuvlarda veya uzuv kısımlarında meydana gelen maluliyetler için ayrı ayrı hesap edilecek tazminatın yekunu poliçede gösterilen meblağı geçemez.

Sigortalı solak olduğu takdirde, yukarıdaki cetvelde sağ ve sol el için tayin olunan nispetler maküsen tatbik olunur.